
Stránka 1 z 3 

 

M Ě S T O  M I L E V S K O   
nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 

www.milevs     www.milevsko-mesto.cz, datová schránka: 8kabvcx 
 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA/DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE 

Č. 1 

 

Veřejná zakázka 

Činnost technického dozoru investora při provádění stavební činnosti 

akce Rozšíření Domova pro seniory Milevsko 

 

 
Veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána v souladu s § 6 a § 31 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, mimo zadávací 

řízení. 
 

 
 

Druh zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh zakázky služby 

Předpokládaná hodnota zakázky Neuvádí se 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.milevsko-mesto.cz/ 

Datum zahájení řízení 04.02.2021 

 

 
Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je 

dostupný na https://zakazky.milevsko-mesto.cz/. 
 
 

 
 

 
 

Zadavatel: 
Město Milevsko 
Náměstí E. Beneše 420 

39901 Milevsko 
Nezapsáno v obchodním rejstříku 

 
 

 

IČO: 00249831  

 

 

 

 

http://www.milevs/
http://www.milevsko-mesto.cz/


Stránka 2 z 3 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA/DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE 
Č. 1 

 

V Milevsku dne 10.02.2021 

1 ÚVOD 
 

Zadavatel Vám poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedenému 

zadávacímu řízení. 

2 ZNĚNÍ ŽÁDOSTI 
 

Dobrý den, 
 
V rámci Vámi vypisované veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: „ Činnost technického dozoru 
investora při provedení stavební činnosti akce Rozšíření Domova pro seniory Milevsko“ si dovoluji 
požádat o vysvětlení zadávací dokumentace a Smlouvy o dílo. 
 

1. Ve smlouvě uvádíte četnost technického dozoru na stavbě 2x týdně s tím, že dodatek na 
prodloužení není možný. 

              V ZD se také uvádí předpokládaný termín plnění 12 měsíců a to s předpokladem od 03/2021. 
 
             K požadovanému předmětu a rozsahu díla se nám zdá vypisovaná cena 200 000 Kč bez DPH 
neadekvátní. 
 

2. Ve smlouvě o dílo uvádíte fakturaci čtvrtletní. V této souvislosti prosíme, aby mohlo dojít 
k měsíční fakturaci, neboť takto jsou platební podmínky vůči uchazeči nastaveny nepříznivě. 

 
V prosíme tedy o přehodnocení fakturace z čtvrtletní na měsíční a možnost dodatku v případě 
prodloužení. 
 
Děkuji 

 

3 VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA/DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE 

 

1) Zadavatel určoval předpokládanou hodnotu veřejné zakázky  v souladu s 

Metodikou zadávání zakázek dokumentace programu poskytovatele dotace. 
Zadavatel je povinen postupovat hospodárně a služby pořizovat za cenu 

obvyklou v místě a době plnění zakázky. 

Uzavíraní případných dodatků řeší Článek X bod 5) Smlouvy 



Stránka 3 z 3 

 

 

2) Čtvrtletní fakturace je shodná s fakturací realizační firmy s ohledem na 

termíny předkládání Žádostí o platbu – uvolňování dotačních prostředků 
poskytovatelem dotace. 

 

Tímto vysvětlením nedochází ke změně Zadávacích podmínek. 

 

4 PODPIS 
 

Zadavatel: 
Město Milevsko 

Náměstí E. Beneše 420 
39901 Milevsko 

Nezapsáno v obchodním rejstříku 
 
 

Bc. Eva Kotrbová,  
vedoucí Odboru investic a správy 

majetku  
 

 

IČO: 00249831  

 

 


		2021-02-10T09:13:55+0100




